Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2017
                       № 43
с. Кышик
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Кышик от 26.04.2016 № 16 «Об утверждении
Порядка оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования

сельское поселение Кышик»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения Кышик в соответствии с действующим законодательством:
              1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 26.04.2016 № 16 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Кышик» следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.5. В оказании поддержки отказывается в случае, если:

1) не представлены документы, определенные соответствующими муниципальными программами развития малого и среднего предпринимательства, или представлены недостоверные сведения и документы;

2) не выполнены условия оказания поддержки;

3) поступило обращение об оказании поддержки посредством передачи муниципального имущества от заявителя - субъекта малого и среднего предпринимательства, в отношении которого уже принято решение об оказании поддержки путём передачи другого имущества;

4) с момента признания субъекта малого и среднего предпринимательства допустившим нарушение порядка и условий оказания поддержки, в том числе не обеспечившим целевого использования средств поддержки, прошло менее чем три года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава
сельского поселения                                                                                                             Ф.М.Чирков